
      Protokół z III Sesji 

      Rady Dzielnicy XVII, 

      „Wzgórza Krzesławickie”, 

      os. Na Stoku 15 

      z dnia 10 stycznia 2019r. godz. 1830 
 

Porządek obrad III Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

3.1 powołania Przewodniczącego Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady 

Dzielnicy XVII 

3.2 powołania Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy 

XVII 

3.3 powołania Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Dzielnicy XVII 

3.4 powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII  

3.5 powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XVII  

3.6 powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  

3.7 powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

3.8 powołania Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego  

4. Oświadczenia i komunikaty 
 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 
Po stwierdzeniu quorum (obecnych 21 osób), III sesję otworzył Pan Andrzej Dziedzic witając 

wszystkich zebranych (obecni wg załączonej listy) oraz przybyłych gości Panią Helenę Mikulską z 

Centrum Aktywności Seniora oraz Pana Jakuba Zajdę ze Stowarzyszenia „Kraków dla 

Mieszkańców” 
 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 
Przewodniczący przystąpił do ustalania porządku obrad III Sesji Rady Dzielnicy XVII VIII 

Kadencji informując, że stosownie do postanowień § 29 ust. 1 do projektu porządku obrad sesji 

wpłynęły wnioski, podpisane przez ½ składu Rady: 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady głosowali: 

za - 18 osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, 3 osoby nie brały udziału w głosowaniu. Projekt 

uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej Rady Dzielnicy XVIIzostał wprowadzony do porządku obrad 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady głosowali: za - 19 

osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVIIzostał wprowadzony do 

porządku obrad 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII. Członkowie 

Radygłosowali: za - 20 osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Projekt uchwały w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Dzielnicy XVIIzostał wprowadzony do porządku obrad 



 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady głosowali: za -20 osób, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku obrad 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady głosowali: za - 19 osób, przeciw – 

0, wstrzymało się – 2. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku obrad 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w spawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady głosowali: za - 19 osób, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 2. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy XVIIzostał wprowadzony do porządku 

obrad 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w powołania Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady głosowali: za - 19 osób, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 2. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku obrad 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w powołania Przewodniczącego Komisji ds. 

Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVII. Członkowie Rady głosowali: za - 19 osób, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 2. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku 

obrad 

 

Porządek obrad III Sesji Rady Dzielnicy XVII został przyjęty w głosowaniu: za 19 osób, przeciw – 

0, wstrzymały się 2 osoby. 

Następnie Przewodniczący udzielił głosu Pani Helenie Mikulskiej założycielce Centrum 

Aktywności Seniora w os. Na Stoku 1 

Pani Helena Mikulska zaprosiła zebranych na otwarcie Centrum Aktywności Seniora w dniu 14 

stycznia 2019r. o godz. 12:00 w os. Na Stoku 1, następnie zwróciła się do Członków Rady 

Dzielnicy o wsparcie działań klubu. Głos w tej sprawie zabrali: p. J. Kolasa, p. St. Stroński, p. S. 

Adamczyk, p. A. Dziedzic, p. K. Frankiewicz, p. L. Zaleński, p. W. Czyż.  

Ustalono, że p. H. Mikulska przygotuję listę brakującego wyposażenia.  

 

ad. 3.1 powołania Przewodniczącego Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady 

Dzielnicy XVII 

Projekt uchwały Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 15 osób, przeciw – 3, wstrzymały się-  2 

osoby,1 osoba nie brała udziału w głosowaniu podjęli uchwałę w sprawie powołania p. Katarzynę 

Frankiewicz na Przewodniczącego Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady 

Dzielnicy XVII 

 

ad. 3.2 powołania Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy 

XVII 

Projekt uchwały Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki  

Głos zabrali: p. J. Kolasa, p. A. Kubik, p. K. Frankiewicz, p. W. Wojnarski, p. St. Stroński,  

p. S. Adamczyk, p. A. Dziedzic 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za  - 17 osób, przeciw – 1, wstrzymały się - 2 

osoby, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu,  podjęli uchwałę w sprawie powołania p. Agnieszkę 

Kubik na Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII 

 



ad. 3.3 powołania Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Dzielnicy XVII 

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego   

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 18 osób, przeciw – 1 osoba, wstrzymała się 1 

osoba, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu, podjęli uchwałę w sprawie powołania p. Wiesława 

Czyż na  Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Dzielnicy XVII 

 

ad. 3.4 powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII 

Projekt uchwały Komisja Spraw Mieszkaniowych   

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za - 17 osób, przeciw – 0, wstrzymały się 3 

osoby, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu, podjęli uchwałę w sprawie powołania p. Teresy 

Ziętary na Przewodniczącego Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII 

 

ad. 3.5 powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XVII 

Projekt uchwały Komisja Ochrony Środowiska  

Głos zabrali: p. P. Mleczko, p. Z. Rajski, p. S. Adamczyk, p. J. Kolasa, p. J. Kawa, p. W. 

Wojnarskip. L. Zaleński, p. S. Adamczyk. 

Pan S. Adamczyk zgłosił wniosek o zamkniecie dyskusji, którzy Radni przyjęli w głosowaniu: za - 

19 osób, przeciw – o, wstrzymała się – 1 osoba, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu 

Następnie głos zabrały osoby, które zgłosiły się do głosu przez głosowaniem nad zamknięciem 

dyskusji:  p. P. Mleczko, p. A. Dziedzic 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 18 osób, przeciw – 2, wstrzymała się – 1 

osoba podjęli uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady 

Dzielnicy XVII 

 

ad. 3.6 powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Projekt uchwały Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych    

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za - 17 osób, przeciw – 3 osoby, wstrzymała się – 

1 osoba, podjęli uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

 

ad. 3.7 powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej  

Pan St. Madej zwrócił się do Komisji Rewizyjnej o opracowanie planu pracy komisji, w którym  

jednym z punktów będzie kontrola uchwał podejmowanych przez Zarząd oraz przedstawienie go na 

jednej z najbliższych sesji. 

Pan A. Zdziebko odczytał paragraf 45 Statutu Dzielnicy, gdzie znajduje się m.in. zapis, że 

Członkowie Zarządu zobowiązani są udzielać wszelkich informacji oraz udostępniać dokumenty na 

żądanie Komisji Rewizyjnej i nie widzi podstaw, aby Komisja nie mogła z tego prawa skorzystać. 

Pan S. Adamczyk zwrócił się do zebranych, aby wszelkie wnioski wpływały na piśmie i były 

podpisane przez odpowiednią liczbę Członków Rady 

Przewodniczący zwrócił się do p. St. Madeja o przygotowanie stosownego wniosku.  
 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 16 osób, przeciw – 1 osoba, wstrzymały się – 

4 osoby, podjęli uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

ad. 3.8 powołania Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 17 osób, przeciw – 3 osoby, wstrzymała się – 

1 osoba, podjęli uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego 

 



ad.4.Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący zapoznał zebranych z pismem z Biura Planowania Przestrzennego w sprawie 

przesunięcia terminu składania wniosków do Studium Uwarunkowań i Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Krakowa, do dnia 1 kwietnia 2019r. 

Pan W. Wojnarski poinformował zebranych o wielu zadaniach z terenu Dzielnicy XVII 

wprowadzonych do Budżetu Miasta Krakowa na 2019r. 

 

Przewodniczący podał terminy posiedzeń Komisji w miesiącu styczniu 2019r. : 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej - 14 stycznia  

Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki - 21 stycznia  

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego- 16 styczna   

Komisja Spraw Mieszkaniowych- 23 stycznia   

Komisja Ochrony Środowiska  - 16 stycznia  

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych  - 23 stycznia  

Następnie Przewodniczący  zaprosił zebranych na spotkanie noworoczne Rady Dzielnicy XVII, 

które odbędzie się w dniu 24 stycznia 2019r. o godz. 18:00 w Młodzieżowym Domu Kultury Fort 
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IV Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 31 stycznia 2019r. na godz. 18:00 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 20:00 

zamknął posiedzenie III Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


